
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány 280 metrů od pláže

Referenční číslo AMR20324
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Los Arenales del Sol
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 54.15 m2

Cena
316.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/06/Capture2.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

280 metrů od nejbližší písečné pláže Arenales del Sol.
Překrásné výhledy z teras apartmánů.
Vysoce kvalitní materiály s důrazem na moderní design.
Velký bazén ve společných prostorech.
Relaxační zóny s lehátky a slunečníky.
Hřiště na Pickeball.
Apartmány v přízemí mají k dispozici i soukromé zahrady.
V bezprostřední blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost.
20 minut od centra města Alicante.
Letiště v Alicante leží pouhých 10 minut od resortu.

O nemovitosti

Nový projekt se skládá z 24 apartmánů navržených z nejkvalitnějších materiálů
a s prostornými terasami, ze kterých si vychutnáte krásný výhled na moře.
Interiéry apartmánů jsou prostorné a plné světla. Další z výhod je i blízkost
mezinárodního letiště v Alicante - jen 10 minut od resortu.

Umístění

Arenales del Sol je jednou z nejklidnějších pláží ve Středomoří, konkrétně na
Costa Blanca. Pláž je propojená dlouhou promenádou až k pláži El Carabassí
a půvabné dřevěné chodníčky, které vedou dolů k mořskému pobřeží. Arenales
del Sol se může pochlubit zaslouženou modrou vlajkou, a to díky přirozenosti a
téměř nedotčené pláži, na které si můžete užít jedinečné chvíle.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-blanca
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Resort pouze s 24 apartmány a terasami či soukromými zahradami.

Předpokládaný termín dokončení je stanoven na léto 2024.

Standardy

Interiéry apartmánů jsou prosvětlené a zařízené ve světlých barvách. Na
majitele čekají plně vybavené koupelny, vybavené kuchyňské linky,
nainstalovaná klimatizace. V případě zájmu lze zakoupit nábytkový balíček a
kompletně vybavit váš nový domov.

Základní fakta

Rok dokončení: 2024
Počet jednotek: 24
Vybavení resortu: společné zahrady, bazén, hřiště na Pickeball, relaxační
zóny
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 280 metrů
Výhled na moře: některé apartmány
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918
+34 686 730 190

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

